
Nivnice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherský Brod GPS souřadnice: 48.974646N, 17.647573E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 2 547 ha

Počet obyvatel: 3 326 PSČ: 687 51

Adresa URL: www.nivnice.cz

Počet obyvatel obce Nivnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

256 1 391 250 1 429 3 326

Historie počtu obyvatel obce Nivnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 256 1 391 250 1 429 -22 3 326
1.1.2023 256 1 406 247 1 439 6 3 348
1.1.2022 268 1 393 235 1 446 -12 3 342
1.1.2021 272 1 387 244 1 451 20 3 354
1.1.2020 260 1 382 240 1 452 -23 3 334
1.1.2019 265 1 383 243 1 466 -12 3 357
1.1.2018 260 1 399 231 1 479 23 3 369
1.1.2017 255 1 388 226 1 477 30 3 346
1.1.2016 245 1 383 228 1 460 -2 3 316
1.1.2015 239 1 397 222 1 460 -1 3 318
1.1.2014 225 1 401 231 1 462 -13 3 319
1.1.2013 230 1 391 231 1 480 3 332

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9231/nivnice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.5.2024 04:36:14


